РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________ 2013 г. N ______

Об отмене  постановления

администрации муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»

№ 232 от 08.07.2011 г.

«Об утверждении административного регламента

проведения проверок при осуществлении
 муниципального земельного контроля
за использованием земель на территории
 города Железногорска-Илимского»
Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ, пунктом 3 части 1 статьи 14, статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 141 от 30.04.2009 г. «О реализации положений федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 11.02.2011г. № 40 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» № 232 от 08.07.2011 г. «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на территории города Железногорска-Илимского».
   2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации  муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское

поселение»                                                                                                            В.Л. Перфилов
Алексеева Л.А.

Рассылка: дело, КУМИ.